Berta fieri praeceptum est.

2. Herchembaldum'' Turonensem archiepiscopum, talis coniugii consecratorem.

cum omnibus episcopis qui conscntientes inter['uorunt his incestis nuptiis regis et

2i Bertae consanguineae suae, a sacrosancta communione suspendimus, doncc ad hanc

sedem apostolicam veniant satisfacturi'^'.

3. I't episcopatus Merseburgensis a sede aposti)lica et bonae memoriae Ottone

primo imperatore per universale concilium'' fundatus itemque'' a sede apostolica et

imperatore Ottone secundo sine concilio destructus, ut in proprium honorem rodeat a

30 sancta'' sede apostolica iudicatum est per universak^ concilium, })raesidente domino

Ottone terfcio augusto caesare et domino Gregorio papa quinto».

4. Si Gishxrius'' sanctae Magdeburgensis ecclesiae archiepiscopus* potuerit canonice

coniprobare, quod per ambitionem de minori sede Merseburgensi'' ad maiorem Magde-

burgensem non migraverit, ut n(m deponatur iudicatum est. Sed si cleri' et po])uli'

M invitationc et'" electione migravit, in eadem permaneat metropoli. Quodsi abs(|ue

invitatione", non tamen per ambitionem et avaritiam. factum esse constiterit, ad priorem

•2:$. '') jiiedioloisi rorr. r.r )i)eilioleiisis 1, el inu.r. ramrii. qiiae delrrU rorem ppe seii x|)0. ') e|jiscii|>i> 2.

k) iiomiiie 2. h paiiatiiDi 2. «>) ileesl 2. ") eelljDi) au)-e,ai)i 1. ") .•iffiieniiit 2.

24. »i 1)1 — piaefati pa|>ae ife. /.. ^) lM-el>e))il>aldii)i) /.. ^) sati.sl'ace)-e I>. '') i)))Ive)-salia

111 co))cilia D. <) iteiiique a s. ai»>stolica i/e.<. L. 'i der.^l h. «) (ii-ey>>rio V. papa /,. 1') (iisi

larius A. i) episcojais //. '') .\Iarsel>iirgeiisi /,. 'l populi el clcri /,. "'I et electioiic .te. L.

") Quodsi aljsi|iie ooruiii iiivilatioiic et i'lectio)ie )))ii;)-.ivit A.
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vedeat sedem. At si ambitionem et avaritiam negare non potuei'it, definitum cst, ut"

amittat utramque.

5. Stephanus sanetae Vellavensis''- * ecclesiae dictus episcopus ut omni ordine

sacerdotali careat auctoritate apostolica edicimus, eo quod a Widone vivente episcopo

avunculo et praedecessore suo sit electus sine cleri et populi voluntate ac post eius •'

mortem contra'' cleri et populi voluntatem a duobus tantum episcopis non compro-

vincialibus sit ordinatus.

6. Dagobertum' Bituricensis occlosiae archiepiscopum et Roclenum' Nevernensis

ecclesiae episcopum a communione suspendimus, donec ad hanc sanctam et apostolicam

sedem veniant et satisfaciant, eo quod Stephanum Widonis episcopi nepotem. eo vivente lo